АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2020 г. № 1760

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ

РЕГЛАМЕНТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

«ВЫДАЧА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПЛАНА ЗЕМЕЛЬНОГО

УЧАСТКА», УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 17 ЯНВАРЯ 2020 Г.

№ 66

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

постановлением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 29 января 2019 г. № 79 «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения администрацией Изобильненского городского округа
Ставропольского края, органами администрации Изобильненского городского
округа Ставропольского края административных регламентов предоставления
муниципальных услуг», Положением об администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 17 ноября 2017 года
№ 46, администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент

предоставления администрацией Изобильненского городского округа
Ставропольского края муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана
земельного участка», утвержденный постановлением администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 17 января 2020 г. №
66 (далее – Регламент):

1.1. Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
«2.4. Муниципальная услуга предоставляется в течение четырнадцати

рабочих дней со дня получения заявления о выдаче градостроительного плана
земельного участка и документов, необходимых для предоставления
муниципальной услуги.

Приостановление срока предоставления муниципальной услуги
нормативными правовыми актами Российской Федерации не предусмотрено.».

1.2. Подпункт 2.9.2. изложить в следующей редакции:
«2.9.2. Заявитель не является правообладателем земельного участка,

указанного в заявлении;

земельный участок не предназначен для строительства, реконструкции
объектов капитального строительства;

заявителем не представлены документы, установленные пунктом 2.6
административного регламента.

Отказ в предоставлении муниципальной услуги не препятствует повторному
обращению заявителя за получением муниципальной услуги после устранения
причины, послужившей основанием для отказа.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Форостянова В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном
портале органов местного самоуправления Изобильненского городского округа
Ставропольского краяwww.izobadmin.ru в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И.КОЗЛОВ